УПРАВЛЕНИЕ ОБЩЕГО И ДОШКОЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА НОРИЛЬСК

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ «ДЕТСКИЙ САД № 99 «ТОП-ТОП»
(МБДОУ «ДС №99 «ТОП-ТОП»)

ПРИКАЗ

03.06.2022                           	       г. Норильск			                         № 38

О приеме на обучение по образовательной программе дошкольного образования

На основании личного заявления родителей (законного представителя) воспитанников:
· Тагиевой Камилы Исрафил кызы
входящий № 85 от «02» июня 2022 года, направления для зачисления в МБДОУ «ДС №99 «Топ-Топ» №240001279008, от «28» апреля 2022 года, выданного Управлением в соответствии с Уставом МБДОУ «ДС №99 «Топ-Топ», Договором от 03 июня 2022 года № 36 – 2022,
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Принять на обучение по образовательной программе дошкольного образования в МБДОУ «ДС №99 «Топ-Топ» с «03» июня 2022 года Тагиева Субхана Эльвин оглы 18.06.2020 года рождения, № Т - 35.
2. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

И.о. заведующего учреждением   	                                                  Е.Н. Акиньшина

УПРАВЛЕНИЕ ОБЩЕГО И ДОШКОЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА НОРИЛЬСК

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ «ДЕТСКИЙ САД № 99 «ТОП-ТОП»
(МБДОУ «ДС №99 «ТОП-ТОП»)

ПРИКАЗ

07.06.2022                           	       г. Норильск			                         № 40

О приеме на обучение по образовательной программе дошкольного образования

На основании личного заявления родителей (законного представителя) воспитанников:
· Ларкиной Татьяны Михайловны,
входящий № 86 от «06» июня 2022 года, направления для зачисления в МБДОУ «ДС №99 «Топ-Топ» №240001276502, от «26» апреля 2022 года, выданного Управлением в соответствии с Уставом МБДОУ «ДС №99 «Топ-Топ», Договором от 07 июня 2022 года № 37 – 2022,
· Кичук Иванны Ивановны,
входящий № 87 от «06» июня 2022 года, направления для зачисления в МБДОУ «ДС №99 «Топ-Топ» №240001276285, от «25» апреля 2022 года, выданного Управлением в соответствии с Уставом МБДОУ «ДС №99 «Топ-Топ», Договором от 07 июня 2022 года № 38 – 2022,
· Керимовой Гумай Габиловны,
входящий № 88 от «06» июня 2022 года, направления для зачисления в МБДОУ «ДС №99 «Топ-Топ» №240001278852, от «28» апреля 2022 года, выданного Управлением в соответствии с Уставом МБДОУ «ДС №99 «Топ-Топ», Договором от 07 июня 2022 года № 39 – 2022,
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Принять на обучение по образовательной программе дошкольного образования в МБДОУ «ДС №99 «Топ-Топ» с «07» июня 2022 года:
1.1. Ларкину Ольгу Антоновну, 25.05.2021 года рождения, № личного дела Л - 25.
1.2. Кичук Екатерину Степановну, 21.12.2020 года рождения, № личного дела К – 124.
1.3. Керимову Лейлу Тураловну, 15.02.2020 года рождения, № личного дела К – 125.
2. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

И.о. заведующего учреждением   	                                                  Е.Н. Акиньшина

УПРАВЛЕНИЕ ОБЩЕГО И ДОШКОЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА НОРИЛЬСК

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ «ДЕТСКИЙ САД № 99 «ТОП-ТОП»
(МБДОУ «ДС №99 «ТОП-ТОП»)

ПРИКАЗ

09.06.2022                           	       г. Норильск			                         № 43

О приеме на обучение по образовательной программе дошкольного образования

На основании личного заявления родителей (законного представителя) воспитанников:
· Коркешко Александры Васильевны
входящий № 91 от «08» июня 2022 года, направления для зачисления в МБДОУ «ДС №99 «Топ-Топ» №240001301734, от «08» июня 2022 года, выданного Управлением в соответствии с Уставом МБДОУ «ДС №99 «Топ-Топ», Договором от 09 июня 2022 года № 40 – 2022,
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Принять на обучение по образовательной программе дошкольного образования в МБДОУ «ДС №99 «Топ-Топ» с «09» июня 2022 года Ким Дарину Романовну 12.02.2021 года рождения, № К - 126.
2. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

И.о. заведующего учреждением   	                                                  Е.Н. Акиньшина

УПРАВЛЕНИЕ ОБЩЕГО И ДОШКОЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА НОРИЛЬСК

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ «ДЕТСКИЙ САД № 99 «ТОП-ТОП»
(МБДОУ «ДС №99 «ТОП-ТОП»)

ПРИКАЗ

10.06.2022                           	       г. Норильск			                         № 44

О приеме на обучение по образовательной программе дошкольного образования

На основании личного заявления родителей (законного представителя) воспитанников:
· Абдулова Олега Анатольевича,
входящий № 92 от «09» июня 2022 года, направления для зачисления в МБДОУ «ДС №99 «Топ-Топ» №240001301777, от «09» июня 2022 года, выданного Управлением в соответствии с Уставом МБДОУ «ДС №99 «Топ-Топ», Договором от 10 июня 2022 года № 41 – 2022,
· Романенко Валерия Александровича,
входящий № 93 от «09» июня 2022 года, направления для зачисления в МБДОУ «ДС №99 «Топ-Топ» №240001302098, от «09» июня 2022 года, выданного Управлением в соответствии с Уставом МБДОУ «ДС №99 «Топ-Топ», Договором от 10 июня 2022 года № 42 – 2022,
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Принять на обучение по образовательной программе дошкольного образования в МБДОУ «ДС №99 «Топ-Топ» с «10» июня 2022 года:
1.1. Абдулову Василину Олеговну, 12.02.2021 года рождения, № личного дела А - 78.
1.2. Романенко Юлию Валерьевну, 13.05.2021 года рождения, № личного дела Р – 30.
2. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

И.о. заведующего учреждением   	                                                  Е.Н. Акиньшина

УПРАВЛЕНИЕ ОБЩЕГО И ДОШКОЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА НОРИЛЬСК

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ «ДЕТСКИЙ САД № 99 «ТОП-ТОП»
(МБДОУ «ДС №99 «ТОП-ТОП»)

ПРИКАЗ

14.06.2022                           	       г. Норильск			                         № 45

О приеме на обучение по образовательной программе дошкольного образования

На основании личного заявления родителей (законного представителя) воспитанников:
· Ткаченко Барият Балювовны
входящий № 94 от «10» июня 2022 года, направления для зачисления в МБДОУ «ДС №99 «Топ-Топ» №240001301743, от «10» июня 2022 года, выданного Управлением в соответствии с Уставом МБДОУ «ДС №99 «Топ-Топ», Договором от 14 июня 2022 года № 43 – 2022,
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Принять на обучение по образовательной программе дошкольного образования в МБДОУ «ДС №99 «Топ-Топ» с «14» июня 2022 года Ткаченко Амира Александровича 08.02.2021 года рождения, № Т - 36.
2. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

И.о. заведующего учреждением   	                                                  Е.Н. Акиньшина

УПРАВЛЕНИЕ ОБЩЕГО И ДОШКОЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА НОРИЛЬСК

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ «ДЕТСКИЙ САД № 99 «ТОП-ТОП»
(МБДОУ «ДС №99 «ТОП-ТОП»)

ПРИКАЗ

15.06.2022                           	       г. Норильск			                         № 48

О приеме на обучение по образовательной программе дошкольного образования

На основании личного заявления родителей (законного представителя) воспитанников:
· Мясоед Алены Викторовны,
входящий № 95 от «14» июня 2022 года, направления для зачисления в МБДОУ «ДС №99 «Топ-Топ» №240001301761, от «14» июня 2022 года, выданного Управлением в соответствии с Уставом МБДОУ «ДС №99 «Топ-Топ», Договором от 15 июня 2022 года № 44 – 2022,
· Серебрякова Дениса Антоновича,
входящий № 96 от «14» июня 2022 года, направления для зачисления в МБДОУ «ДС №99 «Топ-Топ» №240001278204, от «05» мая 2022 года, выданного Управлением в соответствии с Уставом МБДОУ «ДС №99 «Топ-Топ», Договором от 15 июня 2022 года № 45 – 2022,
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Принять на обучение по образовательной программе дошкольного образования в МБДОУ «ДС №99 «Топ-Топ» с «15» июня 2022 года:
1.1. Мясоед Романа Денисовича, 19.02.2021 года рождения, № личного дела М – 80.
1.2. Серебрякова Павла Денисовича, 25.06.2015 года рождения, № личного дела С – 85.
2. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

И.о. заведующего учреждением   	                                                  Е.Н. Акиньшина

УПРАВЛЕНИЕ ОБЩЕГО И ДОШКОЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА НОРИЛЬСК

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ «ДЕТСКИЙ САД № 99 «ТОП-ТОП»
(МБДОУ «ДС №99 «ТОП-ТОП»)

ПРИКАЗ

16.06.2022                           	       г. Норильск			                         № 49

О приеме на обучение по образовательной программе дошкольного образования

На основании личного заявления родителей (законного представителя) воспитанников:
· Рафиковой Резеды Расимовны,
входящий № 98 от «15» июня 2022 года, направления для зачисления в МБДОУ «ДС №99 «Топ-Топ» №240001301839, от «15» июня 2022 года, выданного Управлением в соответствии с Уставом МБДОУ «ДС №99 «Топ-Топ», Договором от 16 июня 2022 года № 47 – 2022,
· Вагабовой Сабины Салеховны,
входящий № 997 от «15» июня 2022 года, направления для зачисления в МБДОУ «ДС №99 «Топ-Топ» №240001276440, от «28» апреля 2022 года, выданного Управлением в соответствии с Уставом МБДОУ «ДС №99 «Топ-Топ», Договором от 16 июня 2022 года № 46 – 2022,
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Принять на обучение по образовательной программе дошкольного образования в МБДОУ «ДС №99 «Топ-Топ» с «16» июня 2022 года:
1.1. Рафикова Рената Рилевича, 09.03.2021 года рождения, № личного дела Р - 31.
1.2. Вагабова Мухаммада Шамиловича, 02.05.2021 года рождения, № личного дела В – 40.
2. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

И.о. заведующего учреждением   	                                                  Е.Н. Акиньшина

УПРАВЛЕНИЕ ОБЩЕГО И ДОШКОЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА НОРИЛЬСК

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ «ДЕТСКИЙ САД № 99 «ТОП-ТОП»
(МБДОУ «ДС №99 «ТОП-ТОП»)

ПРИКАЗ

17.06.2022                           	       г. Норильск			                         № 51

О приеме на обучение по образовательной программе дошкольного образования

На основании личного заявления родителей (законного представителя) воспитанников:
· Ковтуновой Анастасии Павловны,
входящий № 100 от «16» июня 2022 года, направления для зачисления в МБДОУ «ДС №99 «Топ-Топ» №240001301647, от «16» июня 2022 года, выданного Управлением в соответствии с Уставом МБДОУ «ДС №99 «Топ-Топ», Договором от 17 июня 2022 года № 48 – 2022,
· Казаковой Анастасии Александровны,
входящий № 101 от «16» июня 2022 года, направления для зачисления в МБДОУ «ДС №99 «Топ-Топ» №240001276073, от «27» апреля 2022 года, выданного Управлением в соответствии с Уставом МБДОУ «ДС №99 «Топ-Топ», Договором от 17 июня 2022 года № 49 – 2022,
· Бидирхановой Сабрины Бугаудиновны,
входящий № 102 от «16» июня 2022 года, направления для зачисления в МБДОУ «ДС №99 «Топ-Топ» №240001301933, от «16» июня 2022 года, выданного Управлением в соответствии с Уставом МБДОУ «ДС №99 «Топ-Топ», Договором от 17 июня 2022 года № 50 – 2022,
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Принять на обучение по образовательной программе дошкольного образования в МБДОУ «ДС №99 «Топ-Топ» с «17» июня 2022 года:
1.1. Ковтунову Марию Дмитриевну, 05.06.2021 года рождения, № личного дела К - 127.
1.2. Казакова Савву Радионовича, 09.07.2021 года рождения, № личного дела К – 128.
1.3. Бидирханову Милану Мамедовну, 09.03.2021 года рождения, № личного дела Б – 84.
2. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

И.о. заведующего учреждением   	                                                  Е.Н. Акиньшина

УПРАВЛЕНИЕ ОБЩЕГО И ДОШКОЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА НОРИЛЬСК

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ «ДЕТСКИЙ САД № 99 «ТОП-ТОП»
(МБДОУ «ДС №99 «ТОП-ТОП»)

ПРИКАЗ

20.06.2022                           	       г. Норильск			                         № 54

О приеме на обучение по образовательной программе дошкольного образования

На основании личного заявления родителей (законного представителя) воспитанников:
· Егоровой Евгении Витальевны,
входящий № 103 от «17» июня 2022 года, направления для зачисления в МБДОУ «ДС №99 «Топ-Топ» №240001301944, от «17» июня 2022 года, выданного Управлением в соответствии с Уставом МБДОУ «ДС №99 «Топ-Топ», Договором от 20 июня 2022 года № 51 – 2022,
· Ризаковой Афизат Захировны,
входящий № 104 от «17» июня 2022 года, направления для зачисления в МБДОУ «ДС №99 «Топ-Топ» №240001302090, от «17» июня 2022 года, выданного Управлением в соответствии с Уставом МБДОУ «ДС №99 «Топ-Топ», Договором от 17 июня 2022 года № 52 – 2022,
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Принять на обучение по образовательной программе дошкольного образования в МБДОУ «ДС №99 «Топ-Топ» с «20» июня 2022 года:
1.1. Егорову Киру Максимовну, 20.03.2021 года рождения, № личного дела Е - 17.
1.2. Ризакова Хасана Мурадовича, 25.12.2020 года рождения, № личного дела Р – 32.
2. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

И.о. заведующего учреждением   	                                                  Е.Н. Акиньшина

УПРАВЛЕНИЕ ОБЩЕГО И ДОШКОЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА НОРИЛЬСК

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ «ДЕТСКИЙ САД № 99 «ТОП-ТОП»
(МБДОУ «ДС №99 «ТОП-ТОП»)

ПРИКАЗ

21.06.2022                           	       г. Норильск			                         № 55

О приеме на обучение по образовательной программе дошкольного образования

На основании личного заявления родителей (законного представителя) воспитанников:
· Курбановой Фаины Азизбековны
входящий № 105 от «20» июня 2022 года, направления для зачисления в МБДОУ «ДС №99 «Топ-Топ» №240001278954, от «16» мая 2022 года, выданного Управлением в соответствии с Уставом МБДОУ «ДС №99 «Топ-Топ», Договором от 21 июня 2022 года № 53 – 2022,
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Принять на обучение по образовательной программе дошкольного образования в МБДОУ «ДС №99 «Топ-Топ» с «21» июня 2022 года Курбанову Ясмин Артуровну 10.04.2020 года рождения, № К - 129.
2. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

И.о. заведующего учреждением   	                                                  Е.Н. Акиньшина

[bookmark: _GoBack]